
Zarządzenie Nr 225/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad planowania i realizacji wydatków w jednostkach oświatowych Gminy 
Słubice w rozdziale 80149 i 80150

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami) i art. 236, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (j.t. Dz.U. 
z 2014r. poz. 1053 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady planowania wydatków w jednostkach oświatowych Gminy Słubice 

w rozdziale 80149 i 80150.

2. W zakresie wynagrodzeń osobowych do rozdziałów wymienionych w ust. 1 kwalifikuje się 

wydatki w następujący sposób:

a) uczeń z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego:

- koszt wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w klasie, do której uczęszcza uczeń 

z orzeczeniem podzielony przez liczbę uczniów w klasie.

- koszt wynagrodzeń nauczycieli/ specjalistów prowadzących indywidualne zajęcia z uczniem 

zgodnie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego.

b) uczeń z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych:

- koszt wynagrodzeń nauczycieli realizujących zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze zgodnie 

z zatwierdzoną organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.

c) koszty ogólne wynagrodzeń:

- koszt wynagrodzenia dyrektora, zastępcy, pedagoga, bibliotekarza, pracowników administracji 

i obsługi ustalony w przeliczeniu na 1 ucznia szkoły pomnożony przez sumę liczby uczniów, 

o których mowa w podpunkcie a i b.

3. W zakresie wydatków pozostałych kwalifikuje się: koszty eksploatacyjne jednostki niezbędne 

do prowadzenia działalności statutowej, stołówki szkolnej, przedszkolnej i świetlicy szkolnej, 

ustalone w przeliczeniu na 1 ucznia jednostki, pomnożone przez sumę liczby uczniów, o których 

mowa w punkcie a i b ust. 2.

Id: 92777E50-196B-4E56-BE9C-E456A464143A. Przyjęty Strona 1



§ 2. Tworzy się rozdział 80149, 80150 w celu planowania udziału kosztów Zespołu 

Administracyjnego Oświaty w Słubicach (ZAO) w realizacji zadania wymagającego stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach i przedszkolach 

według poniższego wzoru:

x/y *z, gdzie

x - koszty niezbędne do prowadzenia działalności statutowej ZAO,

y - liczba wszystkich uczniów w gminie, z - suma liczby uczniów, o których mowa 

§ 1 ust. 2 punkt a i b .

§ 3. W zakresie wydatków w rozdziale 80113, 80146 kwalifikuje się koszty w wysokości 

przewidywanego wykonania.

§ 4. 1. Ustala się zasady wyodrębniania wydatków w jednostkach oświatowych gminy 

Słubice w rozdziale 80149 i 80150 w stosunku do planu wydatków rozdziału działalności 

statutowej ZAO, szkoły, przedszkola, stołówki szkolnej, przedszkolnej i świetlicy szkolnej.

2. Do wydatków rozdziału działalności statutowej ZAO, szkoły, przedszkola, stołówek szkolnych 

i przedszkolnych, świetlicy szkolnej ustala się dla każdego paragrafu wskaźnik procentowy 

według poniższego wzoru:

x/y*100%, gdzie:

x - wartość planu w danym §, w rozdziale 80149 lub 80150,

y - suma planu danego § w działalności statutowej ZAO, szkoły, przedszkola, stołówek 

szkolnych, lub przedszkolnych, lub świetlicy szkolnej i wartości planu w tym samym paragrafie 

rozdziału 80149 lub 80150.

3. Po ustaleniu wskaźnika procentowego na koniec każdego miesiąca dokonuje się 

przeksięgowania udziału procentowego wykonanych w danym miesiącu wydatków do rozdziału 

80149 lub 80150.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Słubice 

i dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach.

Id: 92777E50-196B-4E56-BE9C-E456A464143A. Przyjęty Strona 2




